
Obec Líšnice okres Ústí nad Orlicí  Líšnice 226, 561 84 Líšnice 

tel.: 465 611 354 / 465 612 353, oulisnice@orlicko.cz    IČO: 00279170 

 

1 / 1 

Č.j. 2020/1222/1STE 

Datum: 22.12.2020 

Počet listů/příloh/listů příloh: 1/1/1 

Vyřizuje: Ing. Pavel Štefek 

Telefon: 736 767 730 

E-mail: oulisnice@orlicko.cz 

 

Oznámení o možnosti podání návrhu na změnu územního plánu 

 Během léta a podzimu se množily dotazy na možné zahájení pořízení změny 

územního plánu. Protože poslední platný územní plán byl schválen v únoru tohoto roku, 

nebylo v zájmu obce, aby se první změna konala již v prvním roce jeho platnosti. Žádostí 

je ale více, a proto se obecní zastupitelstvo po vyslechnutí argumentů některých zájemců 

na svém zasedání 18.12.2020 

rozhodlo pořídit změnu územního plánu č.1, 

pod podmínkou, že se žadatelé budou na nákladech změny finančně podílet. Výše jejich 

spoluúčasti bude stanovena smlouvou.  

 Žádosti o změnu využití území mohou vlastníci pozemků podat písemně do 

31.1.2021 na Obecní úřad v Líšnici nebo Městský úřad Žamberk, oddělení územního 

plánování (pan Martin Mimra).  

 Pro žádost můžete využít formulář „Návrh na pořízení územního plánu nebo jeho 

změny“ dostupný na stránkách obce www.obeclisnice.cz v sekci Obecní úřad/Územní plán 

nebo na stránkách Města Žamberk v sekci Formuláře/Odbor regionálního rozvoje a ÚP 

(REUP). 

Bližší informace podá starosta obce.  
 

V Líšnici dne 22.12.2020 

 

Ing. Pavel Štefek 
   starosta obce 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 22.12.2020 
Sejmuto z úřední desky dne:  
 
Zveřejnění bylo shodně provedeno i na elektronické úřední desce: 
www.obeclisnice.cz – záložka Obecní úřad / Úřední deska 

http://www.obeclisnice.cz/

